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DEXERYL Emolient krem do skóry suchej i atopowej 500 g
 

Cena: 63,02 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Wyrób medyczny leczniczy

Marka Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Opakowanie 500 g

Postać krem

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Dexeryl jest emolietnetm do suchej skóry w postaci kremu, o statusie wyrobu medycznego, który stosuje się w przypadku wystąpienia
dolegliwości związanych z intensywną suchością skóry, szczególnie gdy obecne są dermatologiczne stany chorobowe, takie jak
atopowe zapalenie skóry i rybia łuska.  Dzięki zawartości białej wazeliny i ciekłej parafiny preparat tworzy na skórze fizyczną powłokę
ochronną zapobiegającą odwodnieniu skóry. Zapewnia barierę zabezpieczającą przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych,
a dzięki zawartości glicerolu ułatwia zachowanie równowagi wodnej w warstwach skóry. Składniki zawarte w kremie Dexeryl łagodzą
istniejące podrażnienia i chronią przed pojawieniem się nowych.  Działanie  Skład kremu Dexeryl dobrano w celu leczenia objawów i
dolegliwości wywołanych suchością skóry:  powłoka ochronna dzięki wazelinie białej i parafinie ciekłej,  fizyczny efekt przeciwdziałający
parowaniu zapobiega odwodnieniu (utracie wody),  bariera osłaniająca przed uszkadzającym działaniem czynników zewnętrznych, 
dodatkowo działanie nawadniające glicerolu ułatwia zachowanie równowagi wodnej w obrębie skóry.  Składniki Dexeryl zmniejszają
nasilenie istniejących objawów suchości skóry i przeciwdziałają nowym podrażnieniom.  Skład  Glicerol, wazelina biała, parafina ciekła,
monostearynian glicerolu, kwas stearynowy, policykliczny dimetylosiloksan, olej silikonowy, makrogol 600, trolamina,
parahydroksybenzoesan propylu (E216), woda oczyszczona.  Sposób przechowywania  15°C - 25°C  Sposób użycia  Nałożyć cienką
warstwę kremu Dexeryl na uszkodzoną skórę raz lub dwa razy na dobę. W razie potrzeby krem można stosować częściej, do 6 razy na
dobę. Po każdym użyciu należy dokładnie zakręcić tubę.  Produkt przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego. 
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